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BİRİM YÖNETİCİSİ SUNUŞU 
 

 

 

Değerli Paydaşlarımız, 

 

2025 yılı itibariyle, birimimizin gerçekleştirdiği faaliyetlere dair detaylı bilgilerin yer aldığı bu 

raporu sizlerle paylaşmaktan mutluluk duymaktayız. Yıllık performans hedeflerimize ulaşma 

noktasında gösterdiğimiz çabalar ve elde ettiğimiz sonuçları sizlerin takdirine sunarken, aynı 

zamanda geleceğe yönelik stratejik hedeflerimiz hakkında da bilgi vereceğiz. 

Birimimiz, 2025 yılı itibariyle belirlenen stratejik plan ve performans programı çerçevesinde, 

koordinatörlüğümüzün genel misyon ve vizyonuna katkı sağlamak amacıyla titizlikle 

çalışmaktadır. Hizmet kalitesini artırmaya yönelik yenilikçi yaklaşımlar bu raporda yer 

almaktadır. 

Faaliyetlerimizi yönlendirirken, kaynaklarımızı etkin bir şekilde kullanmaya ve hedeflerimize 

ulaşırken karşılaştığımız zorluklara çözüm üretmeye özen gösterdik. Her birim çalışanımızın 

katkısı, bu süreçte kritik rol oynamış ve bu başarıyı kolektif bir çaba ile elde etmiş 

bulunmaktayız. 

Birimimizin faaliyetlerinin ve projelerinin topluma, kurumumuza ve paydaşlarımıza sağladığı 

katkıları göz önünde bulundurarak, 2025 yılına dair yeni hedeflerimizi belirledik ve bu rapor 

aracılığıyla sizleri bilgilendiriyoruz. Önümüzdeki dönemde, başarılarımızı sürdürülebilir kılmak 

ve daha güçlü bir yapı inşa etmek için stratejilerimizi sürekli olarak gözden geçirecek ve 

gerektiğinde revize edeceğiz. 

Bu süreçte, bizlere destek veren tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, raporumuzun kurumsal 

gelişimimize katkı sağlamasını temenni ederim. 

 

Saygılarımla, 

 

Doç. Dr. Ömer Fazıl Emek 

MAÜKÖK Koordinatörü 

    

    

       



 

 

 

 

I- GENEL BİLGİLER 
 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu, Özel ve Karma Sektör İş Birliği Koordinatörlüğü misyon ve 

vizyonu, teşkilat yapısı, sunulan hizmetler, insan kaynakları, fiziki kaynakları ve mevzuatına 

ilişkin bilgiler bu bölümde verilmiştir. 

 

 

A. Misyon ve Vizyon 

Misyon 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu, Karma ve Özel Sektör İşbirliği Koordinatörlüğü (MAÜKÖK), 

üniversitenin araştırma, eğitim ve toplum hizmetleri alanlarında kamu, özel sektör ve karma 

sektörle işbirlikleri kurarak, sürdürülebilir kalkınmayı destekleyen projeler geliştirmeyi misyon 

edinmiştir. MAÜKÖK, üniversitenin bilimsel birikimini, toplumsal ihtiyaçlarla uyumlu hale 

getirerek, yerel, ulusal ve küresel düzeyde inovasyon, girişimcilik ve sanayiye katkı sağlamak 

amacıyla stratejik ortaklıklar kurar. Bunun yanı sıra, akademik birimlerin sektörel ihtiyaçlara daha 

etkin bir şekilde yanıt vermesini sağlayarak, üniversite-sanayi işbirliklerinin güçlendirilmesine 

öncülük eder. 

Vizyon 

MAÜKÖK, Mardin Artuklu Üniversitesi’nin bilimsel ve akademik altyapısını güçlendirerek, 

kamu, özel ve karma sektörle olan işbirliklerini artırmayı, yenilikçi araştırmalar ve girişimcilik 

projeleri aracılığıyla bölgesel ve ulusal kalkınmaya katkıda bulunmayı vizyon edinmiştir. 

Üniversite-sanayi işbirliklerini artırarak, yükseköğretim sektöründeki etkileşim ve işbirliği 

kültürünü en üst düzeye çıkararak, toplumun sosyal ve ekonomik kalkınmasına katkı sağlayan 

öncü bir kurum olmayı hedefler. 

 

B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

1) Üniversiteyi ‘bölgesel kalkınma odaklı’ bir kurum hâline getirerek şehrin ve bölgenin katma 

değer seviyesini yükseltmek ana hedefi çerçevesinde; 

a) Şehrin ve bölgenin temel sektörel ve kurumsal fizikî ve dijital envanterini çıkarmak, 

b) Bunların MAÜ tarafından karşılanabilecek temel ihtiyaçlarını tespit etmek, 

c) MAÜ’deki birim personelinin uzmanlıkları itibariyle fizikî ve dijital envanterini 

çıkarmak, 

d) Söz konusu ihtiyaçlarla kaynakları buluşturmak. 

2) ‘Sektörel işbirliklerinin artırılması’ ve ‘kurumsal kapasitenin geliştirilmesi’ ara hedeflerine 

yönelik olmak üzere fakat bunlarla sınırlı kalmamak kaydıyla, şu faaliyetleri icra etmek: projeler; 

eğitim programları, toplantılar; bilgi destekleri; saha çalışmaları, araştırmalar; istatistikler, iktisadî 

panoramalar; teknoloji transferleri; Ar-Ge; ticarî istihbarat ve strateji; sosyo-kültürel faaliyetler. 



 

 

3) Üniversite ile tarım, sanayi ve hizmet sektörleri bağlamında kamu, özel ve karma sektörler 

arasında geliştirilecek çeşitli işbirliği imkânlarını araştırmak, ilgili stratejileri tespit etmek ve 

bunlara dair kurumsal ve sektörel koordinasyonu sağlamak. . 

 

C. İdareye İlişkin Bilgiler 

 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kamu, Özel ve Karma Sektör İş Birliği Koordinatörlüğü 

(MAÜKÖK), üniversitenin kamu, özel ve karma sektörlerle olan iş birliğini sağlamak amacıyla 

2021 yılında son aktif olarak çalışmaya başladı. 

 

Koordinatörlüğün teşkilat yapısı şu şekildedir: 

Koordinatör: Doç. Dr. Ömer Fazıl Emek 

Alt Kurullar: 

MAÜ Tarım Sektörü İş Birliği Kurulu (MAÜTAS) 

MAÜ Sanayi Sektörü İş Birliği Kurulu (MAÜSAS) 

MAÜ Hizmet Sektörü İş Birliği Kurulu (MAÜHİS) 

Bu yapıyla, üniversitenin bölgesel kalkınma odaklı bir kurum haline gelmesi ve şehrin değerinin 

seviyesinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

 

MAÜKÖK, Mardin Artuklu Üniversitesi'ne bağlı olup fiziksel bir yapısı bulunmamaktadır. 

 

1-Fiziksel Yapı 
 

Koordinatörlüğümüze tahsis edilen herhangi bir yapı bulunmamaktadır.



 

 

2-Teşkilat Yapısı 

 

 
 

 

 

3-Teknoloji ve Bilişim Altyapısı 
 

Koordinatörlüğümüze ait herhangi bir teknoloji ve bilişim altyapısı bulunmamaktadır. 

 

4-İnsan Kaynakları 
 

 Adı Soyadı Unvanı Görevi 

1. Ömer Fazıl Emek Doç. Dr. Koordinatör 

2.  Erdal Karadeniz Dr. Öğr. Üyesi MAÜTAS Başkanı 

3.  Mehmet Oktay Gökaslan Dr. Öğr. Üyesi MAÜSAS Başkanı 

4.  Suat Kırkler Öğr. Gör. MAÜHİS Başkanı 

5.  Muhammed Çuha Öğr. Gör. Web İletişim Sorumlusu 

 

 

Genel Kurul 

 Adı Soyadı Unvanı Görevi 

1. Çiğdem Kızılgeçi Dr. Öğr. Üyesi Genel Kurul Üyesi 

 

 



 

 

 

5-Sunulan Hizmetler 
 

MAÜKÖK kendi bünyesinde 3 ana kurula dağılır. 

 

MAÜTAS: Mardin Artuklu Üniversitesi'nin Tarım sektöründeki kamu, karma ve özel sektör 

işbirliğini güçlendirmek amacıyla kurulan bir kuruldur. Bu kurul, tarım sektöründe sürdürülebilir 

kalkınma, yenilikçi teknolojiler ve araştırmalarla ilgili çeşitli hizmetler sunmaktadır. 

MAÜSAS: Mardin Artuklu Üniversitesi'nin Sanayi sektörü ile işbirliğini güçlendirmeyi amaçlayan 

bir kuruldur. Bu kurul, akademi ve sanayi arasındaki işbirliklerini pekiştirerek, teknolojik yenilikler, 

sürdürülebilir üretim yöntemleri ve sektörel gelişim için çeşitli hizmetler sunmaktadır.  

MAÜHİS: Mardin Artuklu Üniversitesi'nin Hizmet sektörüyle işbirliğini derinleştirerek sektördeki 

gelişimi desteklemek amacıyla oluşturulmuş bir kuruldur. Bu kurul, hizmet sektöründe kalite artırımı, 

inovasyon, sürdürülebilirlik ve verimlilik odaklı çözümler üretmek için çeşitli hizmetler sunmaktadır. 

 

5.3-İdari Hizmetler 
 

Koordinatörlüğümüz, Üniversitenin kamu, özel ve karma sektörlerle olan işbirliklerini güçlendirmeyi 

hedefleyen stratejik birimlerden biridir. MAÜKÖK, bu amaca ulaşabilmek için çeşitli 

koordinatörlükler ve idari birimlerle yakın işbirliği içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu 

birimler, kendi görev, yetki ve sorumlulukları çerçevesinde, üniversitenin stratejik hedeflerine uygun 

projeler geliştirmiş ve bu projelerin hayata geçmesini sağlamıştır. Koordinatörlüklerin birlikte 

yürüttüğü bu hizmetler, hem üniversitenin bilimsel ve akademik altyapısını desteklemiş hem de kamu 

ve özel sektörle kurulan işbirliklerinin etkinliğini artırmıştır. 

 

 

5.5- Sosyal ve Kültürel Faaliyet Bilgileri  

FAALİYET TÜRÜ SAYISI 

Seminer 2 

 

Etkinlikler 

Birim adı Etkinlik tarihi Etkinliğin konusu Katılımcı/konuşmacı 

MAÜKÖK 11.12.2024 
KOSGEB VE KOSGEB 

Destekleri 

Kobi Uzmanı Doğukan Özgüç Akdemir  

AB Proje Uzmanı Furkan Uçar 

MAÜKÖK 19.12.2024 
Gıda, Ekonomi ve Kültür: 

Nusaybin’le Keşif 

Beslenme ve Diyetetik bölümü, Nusaybin 

Neriman ve Celal Özel Meslek Yüksekokulu 

öğrencileri 

 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Harcama bütçemiz bulunmadığından dolayı satın alma, ihale iç kontrol sistemi bulunmamaktadır.  

 

 

 



 

 

II-AMAÇ ve HEDEFLER 

A) Temel Politikalar ve Öncelikler  

Yükseköğretim Stratejisi  

Türkiye’nin Yükseköğretim Stratejisi, üniversitelerin araştırma kapasitesini artırarak, sürdürülebilir 

kalkınmayı destekleyecek nitelikli iş gücü yetiştirilmesini amaçlamaktadır. Bu strateji doğrultusunda 

MAÜKÖK, üniversitenin akademik ve araştırma alanındaki gücünü, kamu ve özel sektörle 

gerçekleştireceği işbirlikleriyle ticarileştirerek, bölgesel kalkınmaya katkı sunmayı hedeflemektedir. 

Özellikle üniversitenin yenilikçi araştırmalarının ve teknolojik gelişmelerinin sektöre aktarılması, 

eğitimde girişimcilik ruhunun teşvik edilmesi öncelikli hedefler arasındadır. 

Kalkınma Planları ve Yılı Programı 

Kalkınma planları, Türkiye'nin uzun vadeli ekonomik ve sosyal hedeflerini belirlerken, 

üniversitelerin araştırma, inovasyon ve girişimcilik alanlarında daha etkin bir rol üstlenmesi 

gerektiğini vurgulamaktadır. MAÜKÖK, kalkınma planlarının hedeflerine ulaşılmasında üniversite-

iş dünyası işbirliklerini etkin bir şekilde geliştirerek, yerel ve ulusal kalkınma stratejilerinin hayata 

geçirilmesine katkı sağlamaktadır. MAÜKÖK’ün yürütmüş olduğu ortak projeler, girişimci 

şirketlerin kurulması ve sanayi ile ortak araştırmalar yapılması gibi faaliyetler, kalkınma planlarının 

uygulanmasında önemli bir yer tutmaktadır. 

Orta Vadeli Program 

Orta Vadeli Program, ekonomik ve sosyal hedeflere ulaşmak için orta vadede yapılacak yatırımları 

ve stratejileri belirler. Bu çerçevede, MAÜKÖK, iş dünyası ve sanayi ile işbirliği yaparak üniversite 

kaynaklarını daha verimli kullanmayı amaçlamaktadır. Teknoloji transfer ofisleri ve yenilikçi sanayi 

projeleri, Orta Vadeli Program’da belirlenen hedeflerle paralel olarak artırılacak ve üniversite ile 

sanayi arasındaki etkileşim daha güçlü hale getirilecektir. Ayrıca, Ar-Ge projelerinin sanayiye 

entegrasyonu ve ticarileştirilmesi sürecinde MAÜKÖK önemli bir rol üstlenecektir. 

Bilgi Toplumu Stratejisi  

Bilgi Toplumu Stratejisi, Türkiye'nin bilgi tabanlı ekonomi modeline geçişini hızlandırmayı ve 

eğitimdeki dijital dönüşümü desteklemeyi amaçlamaktadır. MAÜKÖK, üniversitenin akademik bilgi 

ve teknolojik altyapısını, kamu ve özel sektörle işbirlikleri çerçevesinde ticarileştirme sürecine dahil 

etmeyi hedeflemektedir. Bu süreç, üniversitenin akademik çıktılarının sanayide ve toplumda somut 

faydalar üretmesini sağlayacak, aynı zamanda üniversiteye finansal kaynak sağlayacaktır. 

İdare Stratejik Planı  

İdare Stratejik Planı, kamu kurumlarının yönetim stratejilerini ve önceliklerini belirlerken, 

MAÜKÖK, bu planda öngörülen hedeflere ulaşmak için kamu, özel ve karma sektör işbirliklerini 

stratejik bir şekilde yönlendirecektir. Kamu sektörüne hizmet sağlayan projeler ve yerel kalkınmayı 

destekleyecek girişimler, üniversitenin toplumsal sorumluluk anlayışıyla şekillendirilecek ve kamu 

kurumlarıyla güçlü işbirlikleri geliştirilecektir. Ayrıca, özel sektörle yapılacak işbirlikleri aracılığıyla 

inovasyon ve teknoloji transferi süreçlerinin hızlandırılması amaçlanacaktır. 



 

 

B) İdarenin Stratejik Planında Yer Alan Amaç ve Hedefler 

 

  

Stratejik Amaçlar Stratejik Hedefler 

“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu çerçevesinde 

paydaşlarla işbirliği geliştirerek girişimci ve 

yenilikçi çıktıları artırmak. 

Kamu-özel ve karma sektör işbirliğini güçlendirmek, 

İş dünyasının ve sanayinin ihtiyaçlarına uygun olarak 

Teknoloji Transfer Ofisi (TTO), Teknokent vb. ara yüzleri 

kurmak, verimli ve etkin bir şekilde işletmek. 

Akademik bilgiyi, döner sermaye işletmeleri aracılığıyla 

ticari değere dönüştürmek 

 

 

III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. MALİ BİLGİLER 

 

1.Faaliyet Bilgileri  

 

1. Mardin OSB Başkanı Abdulnasır DUYAN 

 

 

    Mardin OSB başkanı Abdulnasır DUYAN ile tarım alanında bulgur, makarna, un, mercimek gibi 

ürünlerin üretim süreçlerinde öğrencilerin sahada görmelerinin önemine vurgu yapıldı. Üniversite ve 

organize sanayi arasındaki etkileşimlerin arttırılması firma yöneticilerine hocalarımız tarafından 

eğitim verilip teorik anlamda gelişmelerinin sağlanması konusunda görüşüldü. Daha önce MAÜKÖK 

tarafından saha çalışmalarından elde edilen verilerle oluşturulan Mardin’in Sektörel Panoraması 

(Tematik Bazı sorunlar ve Çözüm Önerileri) adlı kitabın çalıştay ile yetkili firmalara sunumu 

konusunda konuşuldu. Organize sanayi bölgesindeki firmaların projeler, saha çalışmaları, sosyo-

kültürel faaliyetler, bilgi destekleri gibi konularda MAÜKÖK ile planlanacağı konusunda görüşüldü. 

 



 

 

2. MAÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof. Dr. Mehmet Behzat EKİNCİ 

 

     Mardin’in Sektörel Panoraması (Tematik Bazı sorunlar ve Çözüm Önerileri) adlı kitabın 

editörlüğünü yapan Prof. Dr. Mehmet Behzat EKİNCİ ile daha önce yapılan çalışmalardaki 

deneyimlerinden faydalanıp MAÜKÖK ‘ün nasıl daha aktif ve verimli olabileceği üzerinde 

görüşüldü. 

 

3. Mardin KOSGEB İl Müdürü Abdullah YURTEN 

 

    Mardin KOSGEB il müdürü Abdullah YURTEN ile KOSGEB ve MAÜKÖK arasında ortak 

yapılacak projeler hakkında görüşüldü. 

 

 



 

 

4. Mardin KOSGEB İl Müdürlüğü Kobi Uzmanı Doğukan ÖZGÜÇ AKDEMİR 

 

      KOSGEB il müdürlüğüne bağlı Kobi Uzmanı Doğukan ÖZGÜÇ AKDEMİR ile yapılan 

görüşmelerde MAÜKÖK ile birlikte öğrencilere verilecek olan eğitimler hakkında görüşüldü. 

5. MAÜ Teknoloji Tasarım Ofisi 

 

      Teknoloji Tasarım Ofisindeki hocalarımızla yapılan görüşmede daha önce yapılan çalışmalar ve 

ortak yapabileceğimiz çalışmalar hakkında görüşme yapıldı. 

 

 



 

 

6. MAÜ Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem KIZILGEÇİ 

 

 

    Turizm Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Çiğdem KIZILGEÇİ hocamızla yapılan görüşmede MAÜKÖK 

hizmet sektöründe Turizm ile yapılabilecek faaliyeteler hakkında görüşme yapılıp yönetim kuruluna 

dahil edilmiştir. 

 

7. MAÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı Kütüphaneci Derya 

GÜNGÖRMEZ 

 

    Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığında Kütüphaneci Derya GÜNGÖRMEZ ile 

MAÜKÖK bünyesinde verilebilecek eğitimler hakkında görüşme yapılıp genel kurula dahil 

edilmiştir. 

 

 

 



 

 

8. MAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf DOĞAN 

 

Mardin Artuklu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Doğan hocamızla MAÜKÖK 

olarak Tarım sektöründe ne yapabileceğimizi görüştük. 

 

 

9. MAÜ İdari Mali İşler Daire Başkanı Mehmet ÖZYURT 

 

Mardin Artuklu Üniversitesi İdari İşler Daire Başkanı Mehmet Özyurt ile MAÜKÖK olarak 

yapacağımız ziyaretlerde ulaşım desteği hakkında görüşüldü. 

 

 

 

 



 

 

10. MAÜ Bilgi Edinme Müdürü Özgür BAŞBOĞA 

 

Mardin Artuklu Üniversitesi Bilgi Edinme Müdürü Özgür Başboğa hocamızla MAÜKÖK olarak 

hizmet sektöründe yer alan yapabileceğimiz eğitimler hakkında görüştük. 

 

 

11. Mardin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mehmet Sait DEMİRHAN 

 

Mardin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter yardımcısı Mehmet Sait Demirhan ile MAÜKÖK 

olarak Üniversite-Belediye arasında yapılacak işbirliği hakkında görüştük. 

 

 

 

 

 



 

 

12. MAÜ Kızıltepe MYO Müdürü Doç. Dr. Ferhat KIZILGEÇİ 

 

Mardin Artuklu Üniversitesi Kızıltepe MYO Müdürü Doç. Dr. Ferhat Kızılgeçi hocamızla 

MAÜKÖK olarak Tarım alanında yapabileceğimiz çalışmalar hakkında görüşüldü. 

 

13. Organize Sanayi Bölgesi Mardin İş Kadınları Derneği Başkanı Ruken TURAN 

 

Mardin Organize Sanayi Bölgesi (OSB) İş Kadınları Derneği Başkanı Ruken Turan ile MAÜKÖK 

olarak Üniversite-Girişimci İş Kadınları arasında yapılabilecek çalışmaları, dernek tarafından 

planlanan kadın çalıştayına akademik olarak destek vermeyi ve Mardin iş kadınlarına yönelik 

verilmesini planladığımız seminer hakkında görüşüldü. 

 

 



 

 

14. KOSGEB ve KOSGEB Destekleri 

  

 

Nisibis Akademi Öğrenci Topluluğu ve Nusaybin Neriman ve Celal Özel Meslek Yüksekokulu ile 

birlikte düzenlediğimiz seminerde Kobi Uzm. Doğukan Özgüç Akdemir ve AB Proje Uzm. Furkan 

Uçar tarafından öğrencilerimize ve Nusaybin'deki esnaflarımıza yönelik sunum gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

15. Gıda, Ekonomi Ve Kültür: Nusaybin’le Keşif 

 

 

Beslenme ve Diyetetik Bölümü, Nisibis Akademi Öğrenci Topluluğu ve Nusaybin Neriman ve 

Celal Özel Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin bir araya geldiği; Eğitim, firma ziyareti ve Nusaybin 

kültürel gezisi verimli bir şekilde tamamlandı. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.Stratejik Plan Değerlendirme Tabloları 
 

 

A3 

 

“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek 

girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak.  

H3.1 
 

Kamu-özel ve karma sektör işbirliğini güçlendirmek,  

Performansı % 33 

Sorumlu Birim Kamu, Özel ve Karma Sektör İşbirliği Koordinatörlüğü  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

• Rektörlük  

• Akademik birimler  

• Kariyer Uygulama ve Araştırma Merkezi  

• Merkezi Araştırmalar Laboratuvarı Uygulama ve Araştırma Merkezi  

• Tohum Biyolojisi ve Genetik Uygulama ve Araştırma Merkezi  

• Akademik Gelişim Koordinatörlüğü  

• Proje Koordinasyon Ofisi  

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri(A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 

(C- A)/(B-A) 

PG3.1.1: Kamu, 

özel ve karma 

sektörlere yönelik 

saha çalışması 

sayısı  

 

20 1 4 2 33 

PG3.1.2: Kamu, 

özel ve karma 

sektörlerle 

yürütülen ortak 

proje sayısı  

 

20 3 3 3 100 

PG3.1.3: Kamu, 

özel ve karma 

sektörlere verilen 

eğitim sayısı 

 

20 3 6 6 33 

PG3.1.4: Kamu, 

özel ve karma 

sektörlere yönelik 

araştırma sayısı  

 

20 4 7 0 0 

PG3.1.5: Yöresel 

ürünlerin 

markalaşmasına 

yönelik yürütülen 

/ 

tamamlanan proje 

sayısı 

20 3 5 1 0 

Açıklama  



 

 

 

A3 

 

“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek 

girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak.  

H3.2 

 

İş dünyasının ve sanayinin ihtiyaçlarına uygun olarak Teknoloji Transfer Ofisi 

(TTO), Teknokent vb. ara yüzleri kurmak, verimli ve etkin bir şekilde işletmek. 

Performansı % 0 

Sorumlu Birim Kamu-Özel ve Karma Sektör İşbirliği Koordinatörlüğü  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

• Akademik birimler  

• Tohum Biyolojisi ve Genetik Uygulama ve Araştırma Merkezi  

• Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi  

• Akademik Gelişim Koordinatörlüğü  

• Proje Ofisi Koordinatörlüğü 

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri(A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri © 

Performans (%) 

(C- A)/(B-A) 

PG3.2.1: İş 

dünyası ve/veya 

sanayi işletmeleri 

ile ortak 

geliştirilen 

girişimci şirket 

sayısı  

20 0 2 0 0 

PG3.2.2: İş 

dünyası ve/veya 

sanayi işletmeleri 

ile ortak 

yürütülen ar-ge 

projesi sayısı  

20 0 2 0 0 

PG3.2.3: İş 

dünyası ve/veya 

sanayi işletmeleri 

ile ticarileştirilen 

ürün/fikir/yöntem 

vb. sayısı  

20 0 2 0 0 

PG3.2.4: İş 

dünyası ve/veya 

sanayi işbirliğine 

yönelik kurulan 

bina ve tesis 

sayısı  

20 0 1 0 0 

PG3.2.5: İş 

dünyası ve/veya 

sanayi işbirliğine 

yönelik fiziki 

altyapının (yol, 

elektrik, su, enerji 

vb.) tamamlanma 

oranı (%)  

20 0 60 0 0 



 

 

Açıklama 

 

A3 

 

“Sosyal bilimler + 5t” vizyonu çerçevesinde paydaşlarla işbirliği geliştirerek 

girişimci ve yenilikçi çıktıları artırmak.  

H3.5 
 

Akademik bilgiyi, döner sermaye işletmeleri aracılığıyla ticari değere dönüştürmek, 

Performansı % 0 

Sorumlu Birim Kamu-Özel ve Karma Sektör İşbirliği Koordinatörlüğü  

İşbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

• Akademik Birimler  

• Uygulama ve Araştırma Merkezleri  

• Koordinatörlükler  

Performans 

Göstergesi 

Hedefe 

Etkisi (%) 

Plan 

Dönemi 

Başlangıç 

Değeri(A) 

İzleme 

Dönemindeki 

Yılsonu 
Hedeflenen 
Değer (B) 

İzleme 

Dönemindeki 

Gerçekleşme 

Değeri (C) 

Performans (%) 

(C- A)/(B-A) 

PG3.5.1: 

Sonuçlanan 

patent, faydalı 

model veya 

tasarım sayısı  

25 0 1 0 0 

PG3.5.2: Ticari 

değere dönüşen 

patent, faydalı 

model veya 

tasarım sayısı  

25 0 1 0 0 

PG3.5.3: Ticari 

değere dönüşen 

patent, faydalı 

model veya 

tasarımların döner 

sermaye 

gelirlerine oranı 

(%)  

50 0 5 0 0 

Açıklama 

 

 

 

3. Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

 

Genel olarak belirlenen performans hedeflerinin büyük bir kısmında gerçekleşme oranları oldukça 

düşük kalmıştır. En yüksek başarı, kamu-özel sektör işbirliği projeleri ve eğitimlerde elde 

edilmiştir, ancak diğer alanlarda belirgin sapmalar gözlemlenmiştir. Bunun başlıca sebepleri 

arasında altyapı eksiklikleri, işbirliği yetersizlikleri, finansal kaynak sorunları ve bürokratik engeller 

olabilir. Kurumun bu hedeflere ulaşabilmesi için stratejik planlamalarına daha fazla kaynak 

ayırması, altyapı ve işbirliği süreçlerini güçlendirmesi ve paydaşlarla olan ilişkileri iyileştirmesi 

gerekmektedir.  



 

 

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

A- Üstünlükler 

1. Gelişmiş Akademik ve Araştırma Kapasitesi 

MAÜKÖK, üniversitenin güçlü akademik altyapısından ve araştırma kapasitesinden 

yararlanarak, kamu, özel ve karma sektörlerle verimli işbirlikleri geliştirebilmiştir. Bu, özellikle 

Ar-Ge projeleri ve ortak araştırmalar yoluyla somut çıktılar elde edilmesini sağlamıştır. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o Üniversitenin araştırma merkezleriyle koordineli çalışmalar yürütülmüştür. 

o Kamu ve özel sektörle işbirliklerinde belirli başarılar elde edilmiştir (örneğin, ortak 

projeler ve saha çalışmaları). 

2. Güçlü Kamu ve Özel Sektör Bağlantıları 

MAÜKÖK, üniversitenin kamu ve özel sektördeki paydaşlarıyla olan ilişkilerini etkin bir 

şekilde kullanmış ve çeşitli ortak projelerle bu bağlantıları güçlendirmiştir. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o İhale süreçlerine katılım artırılmış ve sektörel işbirlikleri güçlendirilmiştir. 

o Çeşitli kamu ve özel sektör işbirliği projeleri başlatılmıştır. 

3. Yenilikçi Eğitim ve Gelişim Fırsatları 

MAÜKÖK, girişimcilik ve yenilikçilik üzerine eğitimler düzenleyerek, hem akademik hem de 

sektör odaklı gelişim fırsatları yaratmıştır. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o Kamu, özel sektör ve karma sektörlere yönelik eğitimler düzenlenmiş, hedeflere 

ulaşılmak için aktif çalışmalar yapılmıştır. 

o Eğitimlerin sayısında artış sağlanmış ve katılımcıların geri bildirimleri doğrultusunda 

içerikler iyileştirilmiştir. 

 

B- Zayıflıklar 

1. İç Kontrol ve Koordinasyon Eksiklikleri 

MAÜKÖK, kamu, özel ve karma sektör işbirliklerinin etkin yönetilmesinde zaman zaman iç 

kontrol ve koordinasyon eksiklikleri yaşamıştır. Bu durum, işbirliklerinin verimli bir şekilde 

yürütülmesini engellemiş ve bazı projelerde gecikmelere yol açmıştır. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o İç kontrol mekanizmalarının güçlendirilmesi için yeni prosedürler geliştirilmiştir. 

o Proje yönetim yazılımlarının ve takip sistemlerinin entegrasyonu artırılmıştır. 

2. Sınırlı Kaynaklar ve Bütçeleme Sorunları 

MAÜKÖK, bazı projelerin finansmanında ve kaynakların etkin kullanımında zorluklar 

yaşamıştır. Bu durum, bazı hedeflerin tam anlamıyla gerçekleştirilmesine engel olmuştur. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o Kaynakların daha verimli kullanılması adına bütçeleme süreçlerinde iyileştirmeler 

yapılmıştır. 

o Ek dış finansman kaynakları araştırılmış ve bazı projeler için dış kaynaklı finansman 

sağlanmıştır. 

3. Altyapı ve Fiziki Koşulların Yetersizliği 

Teknoloji transferi ve inovasyon odaklı işbirlikleri için gereken altyapı ve fiziki koşulların 

yetersizliği, işbirliği süreçlerinde aksamalara neden olmuştur. Özellikle sanayi ile doğrudan 

işbirliği gerektiren projelerde, uygun tesis ve altyapı eksiklikleri yaşanmıştır. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o Altyapı ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla yeni tesis ve donanım yatırımları için 

planlamalar yapılmıştır. 



 

 

o Teknoloji transfer ofisi ve ilgili alanlar için uygun altyapının oluşturulmasına yönelik 

çalışmalar başlatılmıştır. 

4. Sanayi ile İlişkilerin Derinleştirilememesi 

MAÜKÖK, sanayi ile işbirliklerini istediği seviyeye getirememiştir. Özellikle ticarileştirme ve 

sanayi ile ar-ge projelerinin başlatılmasında yetersiz kalınmıştır. 

İlerleme ve Alınan Önlemler: 

o Sanayi ile işbirliklerini geliştirebilmek adına sanayi paydaşlarıyla daha sıkı toplantılar ve 

işbirliği fırsatları sağlanmıştır. 

o Teknokent ve TTO gibi yapılar için oluşturulacak işbirlikleri üzerine çalışmalar 

yapılmıştır. 

 

C- Değerlendirme 

 

Genel Durum: 

MAÜKÖK, güçlü akademik altyapısı ve kamu-özel sektör işbirliklerine dayalı geliştirdiği projelerle 

önemli başarılar elde etmiştir. Ancak, iç kontrol mekanizmalarının güçlendirilmesi, bütçeleme 

süreçlerinin iyileştirilmesi ve sanayi ile işbirliklerinin daha da derinleştirilmesi gereken alanlar 

olarak öne çıkmaktadır. Ayrıca, altyapı eksikliklerinin giderilmesi ve yeni kaynakların bulunması 

adına alınan önlemler, gelecekte bu zayıf yönlerin minimize edilmesine yardımcı olacaktır. 
 

V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

ÖNERİLER  

1. Sanayi ile İşbirliklerinin Derinleştirilmesi ve Yenilikçi Projelerin Artırılması 

2. Bütçe ve Kaynak Yönetiminin İyileştirilmesi 

3. İç Kontrol ve Koordinasyon Mekanizmalarının Güçlendirilmesi 

4. Altyapı İyileştirmeleri ve Fiziki Koşulların Geliştirilmesi 

5. Girişimcilik ve İnovasyon Kültürünün Yaygınlaştırılması 

 

TEDBİRLER 

1. İşbirliği Çerçevesi Oluşturulması 

2. Geri Bildirim ve Performans Değerlendirme Mekanizmalarının Oluşturulması 

3. Sanayi Paydaşları ile Fiziksel Ortaklıklar Kurulması 

4. Yıllık Hedefler Belirlenmesi ve İzlenmesi 

5. Ulusal ve Uluslararası İşbirliklerinin Artırılması 

 

 

 

 

 



Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI I 

Harcama yetkilisi olarak görev ve yetkilerim çerçevesinde; 

Harcama birimimizce gerçekleştirilen iş ve işlemlerin idarenin amaç ve hedeflerine, iyi malî yönetim ilkelerine, kontrol 

düzenlemelerine ve mevzuata uygun bir şekilde gerçekleştirildiğini, birimimize bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların 

planlanmış amaçlar doğrultusunda etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, birimimizde iç kontrol sisteminin 

yeterli ve makul güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, yönetim bilgi sistemleri, iç kontrol sistemi 

değerlendirme raporları, izleme ve değerlendirme raporları ile denetim raporlarına dayanmaktadır.[2] 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.[3] (Yer-Tarih) 

Ömer Fazıl Emek 

Doç. Dr. 

 

 
II-larcama yetkilileri tarafından İmzalanan iç kontrol güvence beyanı birim faaliyet raporlarına eklenir. 


